

---

# Limfjordens Biler ApS

**CVR-nr.: 42731676**

Jens Juuls Vej 8  
8260 Viby J

Årsrapport  
4. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2023**

---

**William Malte Ploumis**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Limfjordens Biler ApS  
Jens Juuls Vej 8  
8260 Viby J  
e-mailadresse:    william.ploumis@gmail.com  
CVR-nr.:            42731676  
Regnskabsår:      04/10/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af biler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 21/2022 udgør et underskud på 51.161 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 4. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-63.598</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-63.598</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.149
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-64.747</b>
Skat af årets resultat		13.586
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-51.161
<b>I alt</b>		<b>-51.161</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Fremstillede varer og handelsvarer		24.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>24.500</b>
Udsudte skatteaktiver		13.586
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.586</b>
Likvide beholdninger		7.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>46.070</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>46.070</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-51.161
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-11.161</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.231</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>46.070</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret